
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-075-2025

Zarządzenie nr ZR 075/2025

Zarządzenie nr: ZR 075/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 21.10.2025

W sprawie:
w sprawie wpisywania ilości godzin praktyk dydaktycznych
prowadzonych przez doktorantów Szkoły Doktorskiej do systemu
USOS

Uchylające zarządzenie
nr: ZR 029/2025

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz.
1571, z późn. zm.) oraz Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
zarządzam, co następuje.

§ 1.

Przywracam obowiązek wpisywania do systemu USOS liczby z modułu „Praktyki
badawcze i dydaktyczne: prowadzenie zajęć dydaktycznych” realizowanych przez
doktorantów Szkoły Doktorskiej. Godziny te należy wprowadzać na konto doktoranta, a
nie promotora.

§ 2.

Decyzja ta wynika z konieczności dostosowania dokumentacji dydaktycznej do
aktualnych regulacji wewnętrznych oraz potrzeb organizacyjnych Uczelni.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-075-2025
/zarzadzenie/z-zr-075-2025
/zarzadzenie/z-zr-029-2025


Traci moc Zarządzenie nr 29/2025 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie odwołania
konieczności wpisywania ilości godzin praktyk dydaktycznych prowadzonych przez
doktorantów Szkoły Doktorskiej do systemu USOS.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Załączniki:
Zarządzenie 75/2025    pdf,  107 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.10.2025 09:39

Liczba pobrań: 47

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.10.2025 09:39

/attachments/7576/download


Liczba wyświetleń: 231


